

Krosno, dnia 31 marca 2015 roku

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
W POSTĘPOWANIU
na zakup wraz z dostawą siatek przepuklinowych
Nr postępowania EZ/215/38/2015**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Pakiet 1: czy Zamawiający dopuści siatki o grubości nici 0,16 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2. Pakiet 2, poz. 1: czy Zamawiający dopuści siatki o wadze 35g/m², o grubości 0,30 mm i grubości nici 0,09 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3. Pakiet 2, poz. 2: czy Zamawiający dopuści siatki o gramaturze 80g/m², grubość siatki 0,47±0,03 mm, o wielkości porów ok. 0,92 mm, bez niebieskich pasów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4. Dot. par. 3 ust. 2: czy Zamawiający potwierdza, że bieg terminów dostaw ma przypadać na dni robocze, tj. dni od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 5. Dot. par. 5 ust. 1.1, 1.2, 1.4 i ust. 2: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6. czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7. Dotyczy pakietu 6 poz 1 oraz 2. Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie siatki chirurgicznej, jednowarstwowej i niepowlekanej, Siatka posiada właściwości antyadhezyjne i minimalizujące ryzyko powstawania infekcji. Siatka wykonana została w nowej technologii z skondensowanego o niskiej gramaturze politetrafluoroetyleny (cPTFE), co redukuje powstawanie zrostów i zapewnia łatwy przerost tkanek, porównywalny do osiągalnego w przypadku siatek polipropylenowych. Technologia nowej generacji cPTFE zapewnia właściwości zagęszczonego PTFE, który tworzy gładką, jednolitą i mocną warstwę materiału, zapobiegającą powstawaniu zrostów, w porównaniu z materiałem ePTFE. Struktura makroporowata siatki (2,4 mm) o gwieździstym kształcie pozwala na drenaż płynu surowiczego, redukując zapalenia i dolegliwości bólowe pacjenta, jednocześnie zapewniając optymalny przerost tkanek. Transparentność i jednowarstwowość zapewniają doskonałe właściwości poręczności, szczególnie istotne w przypadku procedur laparoskopowych. Rozmiary siatki w pozycji 1 20x30 pozycja 2 10x15 cm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8. Dotyczy pakietu 6 poz 3. Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o dopuszczenie siatki niewchłanianej polipropylenowej monofilamentowej. Waga siatki 48g/m² grubość 0,55mm wielkość porów 3,6x2,8 mm w rozmiarze 10x15 ewentualnie siatki niewchłanianej monofilamentowej polipropylenowej. Waga siatki 36 g, grubość 0,36 mm wielkość porów 1.0mm. rozmiar siatki 10x15 cm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9. Czy zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3, poz. nr 1-2: Siatkę częściowo wchłaniającą, składającą się w 25 % z niewchłaniającego polipropylenu (PP) włókna monofilament oraz w 75 % z wchłaniającego włókna monofilament z polilaktydu (PLLA), czas absorpcji w ciągu dwóch lat, gramatura przed wchłonięciem 80 g/m², gramatura po wchłonięciu 20 g/m², grubość siatki 0,6 mm, porowatość średnia 1059 µm, porowatość max. 2030 µm, rozmiarze:

- poz. nr 1- 5 x 11 cm anatomicznie ukształtowanej bez otworu (specyfikacja wymaga 10 x 12 cm),
- poz. nr 2- 6 x 11 cm bez wchłaniającego markeru (specyfikacja wymaga 15 x 15 cm lub 15 x 20 cm) ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6, poz. nr 1-2: Siatkę dwustronną, dootrzewnową, miękką, niewchłaniającą 2-warstwową. Z jednej strony wykonaną z mikroporowatego politetrafluoroetyleny (ePTFE) z drugiej z makroporowatego polipropylenu (PP), o grubości 0,55 mm, gramaturze średniej 108 g/m², porowatości średniej 830 µm, w rozmiarze:

- poz. nr 1- 20 x 25 cm (specyfikacja wymaga 30 x 20 cm),
- poz. nr 2- 11 x 14 cm (specyfikacja wymaga 15 x 10 cm) ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6, poz. nr 3: Siatkę polipropylenową, monofilamentową, niewchłaniającą, lekką, o dwukierunkowej elastyczności, grubość siatki 0,40 mm, porowatość średnia 1800 µm, porowatość max 2270 µm, gramatura 48,8 g/m², w rozmiarze zgodnym z SIWZ ? Uzasadnienie. Dopuszczenie naszych produktów umożliwi uczestnictwo w w/w przetargu, podniesie konkurencyjność postępowania i pozwoli Państwu na wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust 1

- Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:
 - 1) za opóźnienie w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1% wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, (nie mniej niż 20 zł), jednak nie więcej niż 10% wartości niedostarczonego w terminie towaru.
 - 2) w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 2,5% wartości zareklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia naliczane do 10 dni (nie mniejszej niż 20 zł), jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zareklamowanego towaru
 - 3) w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 10% wartości nie wykonanej części umowy (nie mniejszej niż 20 zł)
 - 4) w przypadku opóźnienia, o którym mowa w pkt 1) lub nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji, o którym mowa w pkt. 2), przekraczającego 14 dni, Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od niezrealizowanej części umowy ze skutkiem natychmiastowym oraz naliczenia kar umownych w sposób określony w pkt 3).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13. Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 6 ust. 4 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaję się datę obciążenia rachunku zamawiającego

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15. Dotyczy Pakietu nr 1: Czy Zamawiający dopuści siatkę polipropylenową makroporową o wielkości porów 2,0 mm x 2,4 mm, gramaturze 46 g/m² i wymiarach 11 cm x 6 cm (kształt łatki z wycięciem na powrózek)?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 16. Dotyczy Pakietu nr 4: Czy Zamawiający dopuści urządzenie j. użytku. 5 mm z 30 wchłaniającymi wkrętkami wykonanymi z laktydu i kwasy glikolowego, do mocowania siatek przepuklinowych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17. Paragraf 5 ust. 1, pkt. 1, 2 Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiący:

Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:

- 1) za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1% wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki
- 2) w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 1% wartości brutto zareklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 18. Paragraf 5 ust. 1, pkt. 3. Prosimy o wykreślenie zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 19. Paragraf 6 ust. 5. Prosimy o wykreślenie zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 20. Paragraf 3. Niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w § 3 zapisu: „Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów” bProsimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

W związku z powyższym zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert jak następuje:

Nowy termin składania ofert: 7 kwietnia 2015 roku godz.10:00

Nowy termin otwarcia ofert: 7 kwietnia 2015 roku godz. 10:15

Z poważaniem
ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomicznych
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA POKARPACKIEGO
im. Jana Pawła II w Kołobrzegu
mgr Ryszard Czerwiński

DZIAŁ ZAMÓWIENI
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

mgr inż. Joanna Mendocha
st. specjalista